
Nr. Uzvārds Vārds Specialitāte, 
nodarbošanās Darba vieta Pieņemšanas  

laiki Pieraksts Konsultācijas 
cena 

Izraksta 
kompensējamos 
medikamentus 

1. Ādamsone Ināra 
Nefrologs,  
LOKMSA  

valdes locekle 

Paula Stradiņa klīniskā 
universitātes slimnīca,  

Pilsoņu iela 13,  
Rīga, LV-1002;  

Ambulatoro  
pakalpojumu centrs,  

109.korpuss,  
pagrabstāvs 

Otrdienās 

Reģistratūras tel.:  
67069280 
Mājas lapa  

www.stradini.lv 

Saskaņā ar 
slimnīcas cenrādi JĀ 

2. Andersone Dace 
Internists,  

arodslimību ārsts, 
LOKMSA biedrs 

VCA Liepājas  
medicīnas centrs,  
Brīvības iela 95,  

Liepāja, LV-3401 

Konsultācijas 
iespējamas katru 
dienu, iepriekš 

saskaņojot laikus 
personīgi vai 
pierakstoties 
reģistratūrā 

Pieraksta tel.:  
 63455121, 
63428796 

Mājas lapa: 
www.vca.lv 

15,00 EUR JĀ 

3. Daukste Ilze 

 
Ģimenes ārsts,  

Rīgas 2. slimnīcas 
Osteoporozes  

kabineta vadītāja, 
LOKMSA  

valdes locekle 
 

  
Rīgas 2. slimnīca, 

Ģimnastikas iela 1,  
Rīga, LV-1004; 

Konsultatīvā poliklīnika,  
2.stāvs 

 

Pirmdienās un 
trešdienās 

Reģistratūras tel.:  
67607243, 

67607245, 80200991 
Mājas lapa: 

www.slimnica.lv 

Saskaņā ar 
slimnīcas maksas 

pakalpojumu 
cenrādi 

 

NĒ 
 

4. Jaundžeikare Sandra Internists,  
LOKMSA biedrs 

RAKUS stacionārs 
''Gaiļezers''   

Hipokrāta iela 2,  
Rīga, LV-1038; 

Osteoporozes kabinets, 
1.stāvs, 116.kab. 

Piektdienās 
 no plkst.9.00  

līdz plkst.14.00 

Reģistratūras tel.:  
67000610  

Mājas lapa: 
www.aslimnica.lv 

11,50 EUR NĒ 



5. Kaņeps Dainis 
Traumatologs, 

LOKMSA  
valdes loceklis 

Latvijas Jūras  
medicīnas centrs, 
Melīdas iela 10,   
Rīga, LV-1015; 

58.kab.  

Trešdienās un 
ceturtdienās  

no plkst.13.00 
 līdz plkst.16.00 

Reģistratūras tel.:  
67340442 

Mājas lapa: 
www.ljmc.lv 

12,80 EUR NĒ 

6. Kaže Ingrīda 

 
Internists,  

Osteoporozes 
 kabineta vadītāja,  

LOKMSA  
valdes locekle 

 RAKUS stacionārs 
''Gaiļezers''  Hipokrāta 2,  

Rīga, LV-1038; 
Osteoporozes kabinets, 

1.stāvs, 116.kab. 

Pirmdienās, 
otrdienās  

un trešdienās  
no plkst.10.00  
līdz plkst.16.00 

Reģistratūras tel.:  
67000610  

Mājas lapa: 
www.aslimnica.lv 

11,50 EUR NĒ 

7. Legzdiņa Inese Internists, 
LOKMSA biedrs 

Latvijas Jūras  
medicīnas centrs,  
Melīdas iela 10, 
Rīga, LV-1015; 

58.kab. 

Pirmdienās un 
otrdienās 

Reģistratūras tel.: 
67340442 

Mājas lapa: 
www.ljmc.lv 

12,80 EUR NĒ 

8. Medne Agita 

Ģimenes ārsts, 
Veselības centrs-4, 

Osteodensitometrijas 
kabineta vadītāja, 
LOKMSA biedrs 

Veselības Centrs-4,  
Kr. Barona 117, Rīga, 

LV-1012 

Pēc iepriekšēja 
pieraksta 

Reģistratūras tel.:  
67847100, 
67847103 

Mājas lapa: 
www.vc4.lv 

23,00 EUR NĒ 

9. Rasa Ingvars 

Endokrinologs, 
LOKMSA prezidents,  

PVO eksperts, 
Endocrine Society,  

IOF, ASBMR biedrs 

RAKUS stacionārs 
"Gaiļezers", Hipokrāta iela 

2, Rīga, LV-1038; 
Ambulatorā daļa,  
2.stāvs, 239.kab. 

Otrdienās, 
trešdienās un 
piektdienās  

no plkst.9.00  
līdz plkst.16.00 

Reģistratūras tel.:  
67000610  

Mājas lapa: 
www.aslimnica.lv 

 

Saskaņā ar 
slimnīcas cenrādi JĀ 



10.  Rasa Ingvars 

Endokrinologs, 
LOKMSA prezidents,  

PVO eksperts, 
Endocrine Society,  

IOF, ASBMR biedrs 

Jelgavas poliklīnika,  
Sudrabu Edžus iela 10,  

Jelgava, LV-3001;  
3.stāvs, 316.kab. 

Pirmdienās  
un ceturtdienās  
no plkst.10.00  
līdz plkst.17.00 

(sestdienās – pēc 
atsevišķa saraksta, 

interesēties 
reģistratūrā) 

Reģistratūras tel.:  
63022101 
Mājas lapa: 

www.jelgavaspoliklinika.lv 

Saskaņā ar 
Jelgavas 

poliklīnikas 
cenrādi 

JĀ 

11. Rasa Ingvars 

Endokrinologs, 
LOKMSA prezidents,  

PVO eksperts, 
Endocrine Society, 

 IOF, ASBMR biedrs 

Consilium Medicum 
(Uniklīnika),  

Rūpniecības iela 7-1,  
Rīga, LV-1010;  

1.stāvs 

Otrdienās un 
piektdienās  

no plkst.17.00 

Reģistratūras tel.: 
 67505047 vai 29804940 

Mājas lapa: 
www.uniklinika.lv 

30,00 EUR NĒ 

12. Zelča Signe 

Reimatologs, 
internists, 
LOKMSA  

valdes locekle 

RAKUS stacionārs 
''Gaiļezers''  Hipokrāta 2, 

Rīga, LV-1038; 
Osteoporozes kabinets, 

1.stāvs, 116.kab. 

Pēc iepriekšēja 
pieraksta, 

ceturtdienās,  
darba laikā  
saskaņā ar  

grafiku 

Reģistratūras tel.:  
67000610  

Mājas lapa: 
www.aslimnica.lv 

Saskaņā ar 
slimnīcas cenrādi JĀ 

13. Ziediņa Irēna Neirologs, 
LOKMSA biedrs 

DRS Centra poliklīnika, 
Viestura iela 5,  

Daugavpils, 
 LV-5417; 
 512.kab. 

Pirmdienās  
no plkst.16.00 

un  
piektdienās  

no plkst.15.00 

Reģistratūras tel.:  
65422419 

Mājas lapa:  
www.slimnica.daugavpils.lv 

Saskaņā ar 
slimnīcas cenrādi NĒ 

 


